הרשות מציינת במסמך כי כוונתה היא שהמסמך יחול על כלל הגורמים המעניקים "טיפול רפואי", לרבות "מטפל", עובדים מנהליים המועסקים במסגרת "מוסד רפואי", כהגדרתם בחוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996 ("חוק זכויות החולה") וכן על גורמי רפואה הפועלים בארגונים ומוסדות פרטיים המספקים שירותי בריאות וטיפולים רפואיים, כגון עובדי חברות המפעילות אמבולנסים, עובדי מוקדי רפואה דחופה, ועל כל מטפל עצמאי המספק שירותי בריאות וטיפול רפואי.

נכנה את הארגונים והמוסדות הרפואיים לשם הנוחות "ארגוני בריאות" ואת כל המטפלים וגורמי הרפואה כ-"גורמי רפואה".

### המסגרת הנורמטיבית

המסגרת הנורמטיבית, כפי שמתוארת במסמך הינה חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("חוק הגנת הפרטיות"), ולפיו לדעת הרשות במקרים רבים ארגוני הבריאות הינם בעלים של מאגרי מידע המכילים מידע על מצבו הבריאותי של אדם (המהווה "מידע רגיש" לפי חוק הגנת הפרטיות), הכפופים לרמת אבטחה בינונית או גבוהה, לפי תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ("תקנות אבטחת מידע").

בנוסף, חוק זכויות החולה (א) מקים למטפלים ולעובדי מוסד רפואי לשמור בסוד כל מידע הנוגע למטופל שהגיע אליהם תוך כדי מילוי תפקידם או במהלך עבודתם, (ב) מהווה מקור נורמטיבי ראשי להסדרת ניהולה של הרשומה רפואית של מטופלים<sup>1</sup>, ו-(ג) מסדיר את המצבים בהם ניתן להעביר מידע רפואי.

בהקשר זה יצוין כי רשימת המסמכים שמציינת הרשות במסמך, חסרה לדעתנו נהלים מסוימים החלים על ארגוני בריאות (במיוחד מוסדות רפואיים) הקובעים את האופן בו יש לגשת ולעבד (לרבות בתקשורת ובענן) מידע בריאות, וכן מסמכים של הסתדרות הרופאים בישראל ("הר"י"), דוגמת המסמך העוסק ב Telemedicine רפואת רחוק (מהדורה 2020) ("עמדת הר"י")<sup>2</sup>.

1. יחד עם מקורות נורמטיביים נוספים דוגמת תקנות בריאות העם (שמירת רשומות) התשל"ז-1976, תקנות זכויות החולה (תשלום מרבי בעד מסירת העתק רשומה רפואית או עיון בה), התשע"ט-2019, שם מוגדרת "רשומה ממוחשבת" כ"רשומה רפואית השמורה בקובץ מחשב, לרבות כל סוג של מדיה מגנטית".
2. אנו ממליצים ללקוחותינו להביא בחשבון טרם חיבור נהלים או ביצוע פעולות כמתבקש לפי המסמך.